MKY "KomGHHAT TPOJOBOJIBCTBUS U COUAIBHOTO MUTAHUA"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenssist o61eo6pazoBaresibHast MKoJIa ¢ yIITyOIeHHbIM
u3ydeHuem ota.npeameToB Ne60" r.Kuposa

Ha 18 mronsa 2025 1.

Jlareps ¢ 7 et TOKC 1,00352;98,99648

3aBTpaK
3amekanka Yepemnammka (MagHuk) 100 ©
Kamma nimennas
Maco ciiuBounoe (1)
Kakao Ha momoke
baron

O6en
Cymn u3 oBome#t 200 ©
CMmeraHa MOPLIMOHHO
[Tanmens u3 ropOymm HartypaibHed 90 r
[Trope kapTodensHOE mo-gomamHeMy 150 r
Macio ciuounoe (1)
Orypen cBexwuit k rapaupy 60 r
Kommnor u3 usroma
baron

UTOT O

Hauansauk KIIIT

Kanpkynstop
3aB.CTOJIOBOM
HavaneHuk nareps

JIApEKTOP MIKOJIBI

Ilena

29.20
1131
16.54
12.60

2.82
72.47

18.24
4.83
89.05
30.32
10.18
16.78
9.32
2.01
180.73
253.20

ITumeBkie BEmeCTBa

HKHUPBI

Kxkan Oenku
(r) (r)
377.0 7.0
221.0 7.0
97.0
141.0 4.0
110.0 3.0
946.0
74.0 2.0
16.0
249.0 18.0
159.0 3.0
60.0
7.0
109.0
77.0 2.0
751.0
1697.0
Muproponckas E.I'.
[lypakosa T.®.
Brropuna H.C.

Yypaxon E-B.

S

Semuosa M.B.
e

()

11.0
5.0

11.0
4.0

1.0

4.0
2.0

15.0
5.0

7.0

yIIIEB

(r)

62.0
37.0

26.0

22.0

9.0

9.0
24.0

1.0
28.0
15.0

Berxon

(r)

100
200
13
200
40

200

90
150

60
200
28



MKY "Kom6uHaT Ipoa0BOIBCTBUS M COMUAIBHOTO MUTAHUS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsis o0meo0pa3oBaresibHas IKoJa C yIIyOJIeHHBIM
u3ydeHueM ota.mpeameToB Ne60" r.Kuposa

Ha 18 uronsa 2025 r.

Jlareps ¢ 7 et 30,27499;0,69725;69,02776

3aBTpak
3anekanka Yepenamxka (MaHHuK) 100 T
Kamma mmennas
Macno ciuounoe (1)
Kaxkao nHa mosoke
baron

Oben
Cym u3 oBomeit 200 ©
CmeraHa MOPIMOHHO
[IIxumens u3 ropOymu HaTypaibHbIH 90 T
[Trope kaprodenpHOE no-nomamaemy 150 r
Macno ciuounoe (I)
Orypen cBexwuii kK rapaupy 60 r
Kommnor u3 usroma
baron

UTOTO

Havanpank KIHITIT

Kanekynstop

3aB.CTOJIOBOM
HauanpHuk nareps

JupexTop Kol

Llena

29.20
11.10
12,72
12.39

2.82
68.23

20.98
4.83
89.49-
35.37
6.36
16.79
9.32
1.83
184.97
253.20

// / [lypakosa T.®.

[TumeBsle BemECTBa

JKHUPBI

Kxan 6enku
(r) (r)

377.0 7.0
221.0 7.0

75.0
141.0 4.0
110.0 3.0

923.0
74.0 2.0

16.0
249.0 18.0
1590 3.0

37.0

7.0

109.0
72.0 2.0

723.0

1 646.0

Muproponckas E.I'.

Brropuna H.C.

Jepuosa MB.

(r)

11.0
5.0
8.0
4.0
1.0

4.0
2.0
15.0
5.0
4.0

1.0

yriieB

(r)

62.0
37.0

26.0

22.0

9.0

9.0
24.0

1.0
28.0
14.0

Brrxon
(r)

100
200

200
40

200
10
90

150

60
200
26



MKY "Kom6GHuHAT MpOJOBOIBCTBUS U COLUAIBHOTO MUTaHUA"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusist 061eo6pazoBaresibHasi MKoJIa ¢ yITyOIeHHBIM

usydenueM ot.npeameToB Ne6(0" r.Kuposa
Ha 18 urons 2025 r.

Jlareps ¢ 12 ne 40,23682;0,59763;59,16555

3aBTpak
3anekanka Yepenamka (MaHHUK) 100 T
Kamma mmennas 250 r
Macno ciupounoe (1)
Kakao Ha mMosioke
baron 2*25 r (I)

O6en
Cym u3 oBomieit
CMmeTana MOpLUHUOHHO
[IIaumens u3 ropOymu HarypansHsii 100 r
[Trope kapTodenbHOe M0-A0MAlIHEMY.
Macno ciuounoe (I)
Orypen cexwuii k rapaupy 100 r
Kommnot u3 n3roma
baron O310pOBUTENBHBIN

UTOT O
Havansauk KIIIT
Kanpkynstop
3aB.CTOJIOBOH
Havaneauk nareps

JIMpeKTop MIKOJIbI

Ilena

29.20
13.87
7.63
12.39
3.66
66.75

26.25
6.28
98.82-
42.40
12.72
27.98
9.32
4.88
228.65
295.40

s

3emuonn M-8

/ Yupacor £.8.

TIumeskie BemecTBa

JKHUPBI

Kxan 6enxu
(r) (r)
377.0 7.0
244.0 9.0
45.0
141.0 4.0
138.0 4.0
944.0
97.0 20
21.0
152.0 4.0
190.0 3.0
75.0
11.0 1.0
109.0
131.0 4.0
786.0
1730.0
Muproponckas E.I'.
[ITypakosa T.D.
~Brropuna H.C.

(r)

11.0
5.0
5.0
4.0
1.0

4.0
2.0
10.0
6.0
8.0

1.0

yIJIeB

(r)

62.0
47.0

26.0

27.0

11.0

9.0
28.0

2.0
28.0
26.0

Beixon

(r)

100
250

200
50

250
13
100
180
10
100
200
54



